
ZARZĄDZENIE NR 67/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, 
poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie 
Zarządzenia Nr 66/2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie 
Zarządzenia Nr 66/2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: C21DF007-6AFF-40C5-8CE6-157984D1115D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdzia
ł § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 845 091,00 24 985,00 870 076,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 24 985,00 24 985,00 49 970,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 985,00 24 985,00

852 Pomoc społeczna 154 095,00 13 832,00 167 927,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 145,00 13 832,00 25 977,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

12 145,00 13 832,00 25 977,00

Razem: 25 171 795,87 38 817,00 25 210 612,87

Id: C21DF007-6AFF-40C5-8CE6-157984D1115D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 335 490,00 24 985,00 360 475,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 24 985,00 24 985,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 985,00 24 985,00

Razem: 13 156 299,71 24 985,00 13 181 284,71

Id: C21DF007-6AFF-40C5-8CE6-157984D1115D. Podpisany Strona 1




